

Årsredovisning
för
Brostorp Energi AB
556785-6108

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Persson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Brostorp Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion från vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i HÖÖR.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 027	3 238	4 224	2 356
Resultat efter finansiella poster	-141	774	1 840	18
Soliditet (%)	18	16	14	1

Nettoomsättningen har minskat med 37 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre elpriser under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	808 989	33 750	942 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 750	-33 750	0
Årets resultat			8 749	8 749
Belopp vid årets utgång	100 000	842 739	8 749	951 488

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 852 000 (852 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	842 738
årets vinst	8 749
	851 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	851 487
	851 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 026 868

3 238 017

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 026 868

3 238 017

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-285 441

-484 073

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 537 952

-1 537 952

Summa rörelsekostnader

-1 823 393

-2 022 025

Rörelseresultat

203 475

1 215 992

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 081

4 877

Räntekostnader och liknande resultatposter

-348 807

-447 119

Summa finansiella poster

-344 726

-442 242

Resultat efter finansiella poster

-141 251

773 750

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

150 000

-740 000

Summa bokslutsdispositioner

150 000

-740 000

Resultat före skatt

8 749

33 750

Årets resultat

8 749

33 750

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

2

8 074 244
8 074 244

9 612 196
9 612 196

Summa anläggningstillgångar

8 074 244

9 612 196

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

8 922
51 725
228 154
288 801

0
69 770
398 860
468 630

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

732 758
732 758
1 021 559

1 135 603
1 135 603
1 604 233

SUMMA TILLGÅNGAR

9 095 803

11 216 429

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

842 738

808 988

Årets resultat

8 749

33 750

Summa fritt eget kapital

851 487

842 738

Summa eget kapital

951 487

942 738

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

890 000

1 040 000

Summa obeskattade reserver

890 000

1 040 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 151 566

8 951 566

Summa långfristiga skulder

7 151 566

8 951 566

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 208

14 208

Övriga skulder

76 541

133 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

134 590

Summa kortfristiga skulder

102 750

282 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 095 803

11 216 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 759 036	30 759 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 759 036	30 759 036
Ingående avskrivningar	-21 146 840	-19 608 888
Årets avskrivningar	-1 537 952	-1 537 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 684 792	-21 146 840
Utgående redovisat värde	8 074 244	9 612 196

Brostorp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Åke Sigvard Persson
Per Åke Sigvard Persson
Ordförande
2025-06-10

Magnus Persson
Magnus Persson
2025-06-02

Henrik Persson
Henrik Persson
Verkställande direktör
2025-06-02